

Årsredovisning

JEM i Stockholm Måleri AB

556952-5636

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Lindström
2023-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom måleriverksamhet och byggverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	6 091	2 316	0
Resultat efter finansiella poster	256	145	0
Soliditet %	20	23	100

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år i takt med ytterligare etablering på marknaden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		75 320	125 320
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		75 320	-75 320	0
- Årets resultat			140 342	140 342
- Belopp vid årets utgång	50 000	75 320	140 342	265 662

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	75 320
Årets resultat	140 342
Summa	215 662

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	215 662
Summa	215 662

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 091 499	2 315 901
Övriga rörelseintäkter	41 943	23 069
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 133 442	2 338 970
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 388 985	-554 425
Övriga externa kostnader	-973 912	-437 409
Personalkostnader	-3 472 529	-1 196 960
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 540	-4 125
Summa rörelsekostnader	-5 856 966	-2 192 919
Rörelseresultat	276 476	146 051
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 671	-1 358
Summa finansiella poster	-20 671	-1 358
Resultat efter finansiella poster	255 805	144 693
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-71 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner	-71 000	-40 000
Resultat före skatt	184 805	104 693
Skatter		
Skatt på årets resultat	-44 463	-29 373
Årets resultat	140 342	75 320

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 035	40 875
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		82 035	40 875
Summa anläggningstillgångar		82 035	40 875
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 183 652	348 700
Övriga fordringar		37 696	6 569
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	97 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 639	114 610
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 343 987	567 079
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		371 268	71 082
<i>Summa kassa och bank</i>		371 268	71 082
Summa omsättningstillgångar		1 715 255	638 161
SUMMA TILLGÅNGAR		1 797 290	679 036

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	75 320	0
Årets resultat	140 342	75 320
<i>Summa fritt eget kapital</i>	215 662	75 320
Summa eget kapital	265 662	125 320
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	111 000	40 000
Summa obeskattade reserver	111 000	40 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	19 942	0
Förskott från kunder	28 060	1 620
Leverantörsskulder	266 229	122 588
Skatteskulder	104 172	33 872
Övriga skulder	246 337	96 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	755 888	259 151
Summa kortfristiga skulder	1 420 628	513 716
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 797 290	679 036

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	62 700	45 000
Utgående anskaffningsvärden	107 700	45 000
Ingående avskrivningar	-4 125	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-21 540	-4 125
Utgående avskrivningar	-25 665	-4 125
Redovisat värde	82 035	40 875

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Virdi, Redovisa Resultat RR AB

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter bokslutsdagen har bolaget drabbats väsentligt av lågkonjunkturen som råder och styrelsen vidtar åtgärder för att bromsa den negativa effekten. En kontrollbalansräkning har upprättats som visar ett förbrukat kapital på nya räkenskapsåret. Denna har lagts fram på kontrollstämma den 4 februari 2023 där styrelsen har beslutat om fortsatt drift av verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Farsta den dag som framgår av min digitala signatur

Mats Lindström

Mats Lindström

2023-02-21